Patronus Ecclesie.

Duplex.

Semiduplex.

Simplex.

Sancta Maria in Sabbato.

Dominica.

Dies infra octauam.

Dies octauæ.

Feria.

3	4	4	4	4	4	4	4	6
3	4	4	4	4	4	4	4	6
3	6	4	4	4	4	4	6	1
3	2	6	6	4	4	6	2	1
1	1	0	0	5	2	1	4	1
0	0	0	5	0	0	1	1	1
3	2	4	0	0	4	4	1	1
0	2	7	6	0	0	2	1	1
3	6	4	4	4	4	6	1	1
5	1	0	5	5	1	1	1	

1. **M**otum de sequenti, & nihil de precedentibus.

2. **M**otum de sequenti, & commemo ratio de precedentibus.

3. **M**otum de precedentibus, & nihil de sequenti.

4. **M**otum de precedentibus, & commemo ratio de sequenti.

5. Capitulum de sequenti, & nihil de precedentibus.

6. Capitulum de sequenti, & commemo ratio de precedentibus.

7. **M**otum de digniori, & commemo ratio de minus digno.

cum	Duplici prime & secunde classis.
cum	Patrono Ecclesie.
cum	Duplici upisci.
cum	enidupliciti.
cum	omnifica.
cum	te infra octauam.
cum	Feria.

Ced notandum, qd de Dominicis Aduentus, & a Septuagesima usque ad octauam Pasche inclusive, sit commemoratio in secundis Vesper. quounque adueniente festo in ij. Fer.

Et qd in ij. Vesper. diei octau. Epiph. Pasche, Ascens. Persec. & Corp. Christi, de seq. duplice fit tantum commemoratio, nisi illud fuerit prime vel secundæ classis, seu Patronus Ecclesie: quia tunc de festo fieret officium, & de octa. commemoratio.

An quadrangulis aut illis, in quibus sibi inuicem occurserunt in utraqz tabella, Dipl. Prime, & secundæ Classis, & Patronus Ecclesie, nullus appositus est numerus: vt in eō casu, qui de raro contingit, recurritur ad rubr. Breviarii.